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ÖVERBLICK

Lägenhet till salu vid havet i Gavà Mar.

Lucas Fox presenterar denna imponerande takvåning i 2 plan på 165 m² boyta till salu
några steg från havet i en lyxig miljö i Gavá Mar. Huset har nyligen renoverats med de
bästa högkvalitativa materialen för att erbjuda dig en modern och sofistikerad Hem.

Huset har tre sovrum och två badrum. Å andra sidan har den en imponerande terrass
på andra våningen, som erbjuder panoramautsikt över Medelhavet. En terrass erbjuds
också på nedre våningen och tillsammans har de båda en yta på 114 m². Dessa
utomhusutrymmen är perfekta för att äta utomhus, sola eller koppla av vid din
överdimensionerade stationära grill.

För din bekvämlighet har detta hem luftkonditionering och kanaluppvärmning, vilket
gör att det kan hålla den perfekta temperaturen under hela året. Dessutom innehåller
den ett garageutrymme för ditt fordon, vilket gör ditt liv ännu bekvämare.

Placeringen av denna fastighet är oöverträffad. Huset ligger i ett av de bästa
gemenskapsområdena i Gavà Mar, som erbjuder en gemensam pool där du kan njuta
av uppfriskande simturer och avkopplande stunder i solen. Dessutom, tack vare
närheten till havet, kan du njuta av promenader på stranden och vattensporter.

Denna takvåning i 2 plan är en enastående möjlighet att bo vid havet i ett av de mest
eftertraktade områdena i Gavà Mar. Kontakta oss idag för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/gav45806

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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